LEUCHTEN FÜR
HANDLÄUFE
Lights for handrails
®
MADE IN
GERMANY
®
2 Abbildungen sind nicht maßstabsgetreu / Illustrations are not to scale

10
OPTOSTEEL Modullight Series
ML-NA groove cover
- Groove cover for individual shortening on site
- Suitable for groove tubes ø 48.3mm
OPTOSTEEL Modullight Series
ML-NA Nutabdeckung
- Nutabdeckung zum individuellen bauseitigen kürzen
- Passend für Nutrohre ø 48,3mm
Art.-Nr./
Item number
Typ/
Type
Abmessung LxBxH /
Dimensions LxWxH Material
10404430 ML-NA-27/1000 1000x27x3 mm V4A
Art.-Nr./
Item number
Typ*/
Type

locking plug
- Sealing cap for closing the last socket
- Toolless assembly
* -2 = 2-polig, etc.
Abbildungen sind nicht maßstabsgetreu / Illustrations are not to scale
®
11
Art.-Nr./
Item number
Typ*/
Type
Länge /
Length
Anzahl Adern /
Number of cores
1040512 ML-VL-200-2 200 mm 2x 0,5 mm2
1040513 ML-VL-300-2 300 mm 2x 0,5 mm2
1040514 ML-VL-400-2 400 mm 2x 0,5 mm2
1040515 ML-VL-500-2 500 mm 2x 0,5 mm2
OPTOSTEEL Modullight Series
ML-VL Verbindungsleitung
- Verbindungsleitung zum werkzeuglosen Verbinden von Leuchten
 der Serie MEL und MEN